torna público a anulação da homologação e Adjudicação no Pregão Presencial n. 037/2021, 
Processo Licitatório n. 101/2021 da empresa A.C.O. TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA. - ME, 
inscrita no CNPJ/MF sob nº 11639719000193, para os itens 3, 8 e 35, perfazendo o valor total de 
R$ 543.489,60 (quinhentos e quarenta e três mil quatrocentos oitenta e nove reais e sessenta 
centavos), conforme justificativas constantes no processo. 

Dá-se ciência a empresa A.C.O. TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA. - ME, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 11639719000193 da anulação, para que, querendo, se possa exercer a ampla 
defesa e o contraditório, no prazo de 05 (cinco) dias úteis.